[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.03.2024  					   № 230                     	      г. Новошахтинск
_______________________________________________________________________________________________________________________

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 09.06.2022 № 651

	В целях повышения эффективности работы рабочей группы по вопросу увеличения индекса качества в рамках реализации национального проекта «Жилье и городская среда» в городе Новошахтинске

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 09.06.2022 № 651 «О создании рабочей группы по вопросу увеличения индекса качества в рамках реализации национального проекта «Жилье и городская среда» в городе Новошахтинске» изменения согласно приложению.
	2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
	3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Пархоменко М.Н.

Глава Администрации города                                                         С.А. Бондаренко

Постановление вносит
отдел стратегического планирования
и регулирования тарифных отношений
Администрации города
Приложение
к постановлению
Администрации города
от 07.03.2024 № 230

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение № 1 к постановлению Администрации города
от 09.06.2022 № 651 «О создании рабочей группы по вопросу увеличения
индекса качества в рамках реализации национального проекта «Жилье и
городская среда» в городе Новошахтинске»

	Приложение № 1 изложить в следующей редакции:

«Приложение № 1
к постановлению
Администрации города
от 09.06.2022  № 651

СОСТАВ
рабочей группы по вопросу увеличения
индекса качества в рамках реализации национального проекта
«Жилье и городская среда» в городе Новошахтинске

	Пархоменко
Михаил Николаевич
	 ̶  первый заместитель Главы Администрации города, председатель рабочей группы

	Ермаченко
Марина Владимировна
	 ̶  заместитель Главы Администрации города по вопросам экономики, заместитель председателя рабочей группы

	Шабанова
Надежда Васильевна
	 ̶  главный специалист отдела стратегического планирования и регулирования тарифных отношений Администрации города

	Члены рабочей группы:

	Авраменко
Татьяна Григорьевна
	– председатель Комитета по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска

	Бахтинова
Татьяна Петровна
	 ̶  начальник Управления образования Администрации города Новошахтинска

	Гиценко
Оксана Сергеевна
	 ̶  начальник отдела управления жилищным фондом муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»

	Голубева
Ольга Владимировна
	 ̶  начальник управления жилищной политики Администрации города

	Данильченко
Олег Олегович
	 ̶  начальник сектора физической культуры, спорта и туризма Отдела культуры и спорта Администрации города Новошахтинска

	Зайцева
Анна Геннадьевна
	 ̶ начальник отдела по благоустройству города и охране окружающей среды муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»

	Карасёв
Андрей Константинович
	 ̶  директор муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление капитального строительства»

	Коновалова
Нина Григорьевна
	 ̶  начальник Отдела культуры и спорта Администрации города Новошахтинска

	Марченко
Николай Васильевич
	 ̶  начальник Отдела МВД России по г. Новошахтинску, полковник полиции (по согласованию)

	Нечепуренко
Татьяна Ивановна
	 ̶  начальник Управления социальной защиты населения Администрации города Новошахтинска

	Панфилова
Светлана Яковлевна
	 ̶  главный архитектор города

	Погибелева
Татьяна Александровна
	 ̶  начальник отдела по дорожному хозяйству, транспорту и связи муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»

	Сидоряк
Олег Олегович
	– заместитель директора муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»

Управляющий делами
Администрации города	                                                                    Ю.А. Лубенцов».

Управляющий делами
Администрации города	                                                                       Ю.А. Лубенцов